[image: http://oek.su/uploads/posts/2013-07/1372639839_gerb.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2013 г. №141-п

Об отмене «Особого противопожарного режима» на
территории Оекского муниципального образования

   В связи с прошедшими дождями и стабилизацией обстановки с пожарами на территории Оекского муниципального образования, руководствуясь п.9 ст. 6, ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации «О введении «Особого противопожарного режима» на территории Оекского муниципального образования» от 06.05. 2013 года №114-п.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ИО главы администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфёнов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg